HekpacoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/2024

2/2024

3/2024

4/2024

5-MN/2024

6-1/2024

8-11/2024

12-1n/2024

15-1/2024

16-1/2024

17-1/2024

18-1/2024

31-N/2024

42-1/2024

44-1/2024

49-1M/2024

65-11/2024

66-1/2024

1/Cb/24

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

AO «lMnesna KOHCANTUHIM»

AO «lMnespa KOHCANTUHI»

AO «lnespa KOHCANTUHI»

AO «lMnesna KOHCANTUHI»

000 «Mnesapna

000 «Mnesana

000 «Mneapna

000 «Mnesapna

000 «Mneapna

000 «Mnesapna

000 «Mnespa

000 «lMnespna

000 «Mnespa

000 «lMnespa

000 «Mnespa

000 «Mnespa

000 «lMnesapna

000 «Mnesapna

npeMmmym»

npeMuym»

npeMmmym»

npeMuym»

npemMunym»

npeMuym»

npemMuym»

npeMuym»

npemMunym»

npeMuym»

npeMmnym»

npeMmnyms»

npeMmmym»

npeMuym»

Yo Hekpacos E.E.

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

11.01.2024

19.01.2024

22.02.2024

01.03.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

22.02.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

11.01.2024

CBepeHun
Hekpacos EBreHunin EBreHbeBmn4
005328

26.01.2009

OOBEKT OLeHKH

3eMesibHble y4acTKu

3eMeibHble yHacTKu

XKunble 30aHUS U 3eMesibHbIe
y4acTKu

Hexxunble nomeleHuns

Hexxunoe nomerieHne

He)xunble nomelleHns, 3eMesibHbIn
y4acCToK

Hexxunnoe nomelieHne

3paHune, 3eMesibHbIN Y4acToK

Hexunoe nomelleHmne, 3eMesbHbIN
y4acToK

3paHune, 3eMesibHbIN Y4acToK

Hexunoe nomelleHmne, 3eMesbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe nomelieHue, 3eMenbHbIN
yyacTok

Hexunoe nomeuleHmne, 3eMesbHbIN
y4acToK

Hensuxnmoe nMMyL1ecTBo 1
3eMeJibHble y4aCTKKn C
HeoTAENNMbIMWU yNyHLLEHNAMN

3paHune, 3eMesibHbIN Y4acToK

Hensrm>xrnmoe nmyLLecTso n
3eMesibHble y4aCTKu C
HeoTAENUMbIMWN yNyHLLEHNAMN

Hexxunnoe nomerieHne

3eMenbHble y4acTKu

YKnnon LoM 1 3eMesibHbIA YHaCcTOK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasnA
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pblHOYHas
(cnpaBennveasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBensvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHaA
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas
(cnpaBennvBas)

pblHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2/Cb/24

3/Cb/24

4/Cb/24

5/CB/24

6/Cb/24

7/CB/24

8/Cb/24

9/Cb/2024

10/Cb/24

11/Cb/2024

12/CB/24

13/Cb/2024

14/Cb/2024

15/Cb/2024

16/Cb/2024

17/Cb/2024

18/Cb/24

19/CB/2024

20/CB/24

21/Cb/2024

22/Cb/2024

23/Cb/2024

24/Cb/2024

25/Cb/24

26/3MNNKD/24

Yo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

NN Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMno Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

08.01.2024

11.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

20.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

JKnnon AOM 1 3eMesibHbIA Yy4acToK

XKunon oM 1 3eMeNbHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

YKnnon LOM 1 3eMesibHbIA YHaCToK

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

YKnion LOM 1 3eMeJibHbIA YHaCTOK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunoe nomewieHne

He>xnnoe nomelleHne

Hexxunnoe nomerieHne

XKnon AOM 1 3eMesibHbIN yHacToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexunnoe spgaHune

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe nomerieHne

3eMernbHbI y4acToK

KBapTupsbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



27/3NNKD/24

28/Cb/2024

29/Cb/24

30/CB/2024

31/Cb/2024

32/Cb/2024

33/Cb/2024

34/Cb/24

35/Cb/24

36/Cb/2024

37/Cb/24

38/CB/24

39/Cb/2024

40/Cb/2024

41/Cb/24

42/Cb/24

43/Cb/2024

44/Cb/2024

45/CB/24

46/Cb/24

47/Cb/24

4Yno Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4YMNo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yo Hekpacos E.E.

4MNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMNo Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

YMno Hekpacos E.E.

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

03.03.2024

04.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomewieHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

YKnnon LOM 1 3eMesibHbIA YHaCcToK

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupa

XKnnonm AoM 1 3eMesibHbIA y4acToK

Hexxnnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomelieHne

MawwvHomMecTo

KeapTupa

YKnnon AOM 1 3eMesibHbIA YHaCcToK

3eMeNbHbIN y4acToK

pbIHOYHasnA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Некрасов Евгений Евгеньевич

