

Некрасов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Некрасов Евгений Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005328			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2024	АО «Плеяда консалтинг»	11.01.2024	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
2/2024	АО «Плеяда консалтинг»	19.01.2024	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
3/2024	АО «Плеяда консалтинг»	22.02.2024	Жилые здания и земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
4/2024	АО «Плеяда консалтинг»	01.03.2024	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
5-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	19.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
6-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	19.01.2024	Нежилые помещения, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
8-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	19.01.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
12-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	26.01.2024	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
15-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	01.02.2024	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
16-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	01.02.2024	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
17-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	01.02.2024	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
18-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	01.02.2024	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
31-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	22.02.2024	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
42-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
44-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
49-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
65-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	29.03.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
66-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	29.03.2024	Земельные участки	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
1/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	11.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	17.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/СБ/24	ИП Некрасов Е.Е.	18.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	24.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	31.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	07.02.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.02.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/ЗПИКФ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2024	Квартиры	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости

27/ЗПИКФ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.02.2024	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
28/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
33/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	03.03.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	04.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
37/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	15.03.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
41/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44/СБ/2024	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.03.2024	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
45/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.03.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/СБ/24	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости